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Muutoksia Tamtron Group Oyj:n johtoryhmässä  
 
 
Punnitusteknologia-alan edelläkävijä Tamtron Group Oyj hankki yrityskaupassa Lahti 
Precision Oy:n tämän vuoden maaliskuussa. Integraatioprosessi on edetessään selkeyttänyt 
kasvavan konsernin toimintamalleja ja sen seurauksena konsernin johtoryhmään on tehty 
muutoksia.  
 
 
Tamtron Group Oy:n konsernin uuden johtoryhmän muodostavat CEO Mikko Keskinen, CFO 
Miika Tuominen sekä uusien liiketoimintayksikköjen johtajat Managing Director Industrial 
Weighing, Juho Koskinen, Executive Vice President On-board Weighing Markus Ritala ja 
Executive Vice President Digital Services, Matti Sipilä.  
 
- Toimintamme jakaminen kolmeen selkeään liiketoiminta-alueeseen selkeyttää sisäisiä 
toimintamallejamme ja samalla sitä, miten voimme tukea tytäryhtiöitämme ja kansainvälistä 
jakelijaverkostoamme nykyistä paremmin. Uusi johtoryhmä edustaa paitsi vuosien kokemusta 
Tamtron-konsernin eri osista, niin myös vahvaa osaamista kansainvälisten teknologiayritysten 
ja konsernien toiminnan kehittämisestä ja johtamisesta. Uskon, että uusi johtamisrakenne 
tukee vahvasti kasvustrategian jalkauttamista ja saan siihen avukseni erinomaisen ja 
kokeneen johtoryhmän, toimitusjohtaja Mikko Keskinen avaa muutoksen taustoja.  
 
Uusi johtoryhmä astuu voimaan tästä päivästä lukien. 
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Tietoa Tamtronista 
 
Tamtron on kansainvälinen punnitusteknologian ja materiaalivirtojen hallintaan tarkoitettujen 
digitaalisten palvelujen toimittaja. Tamtron toimittaa ratkaisujaan yli 60 maahan, kaikille 
suurimmille teollisuudenaloille, kuten maanrakennus- ja kaivosalan, puunkäsittelyn, 



 

 

jätteenkäsittelyn ja kierrätysalan, satamateollisuuden, kuljetus- ja logistiikka-alan sekä 
prosessi- ja valmistavan teollisuuden toimijoille. Punnitusteknologioiden ja digitaalisten 
palvelujen lisäksi Tamtron tarjoaa asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen 
varmennuspalvelut, huolto- ja ylläpito sekä varaosapalvelut. 
 
Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 250 ammattilaista 
Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekeissä, Slovakiassa, Puolassa ja 
Virossa.  
 
Tamtronin liikevaihto oli 37,1 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,0 miljoonaa euroa 31.12.2022 
päättyneellä tilikaudella.  
 
Lue lisää: www.tamtron.fi 
 
 


